SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc cập nhập bổ sung số liệu tốt nghiệp năm học 2015-2016
Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường THPT;

      - Giám đốc TT.GDTX; Phân hiệu BTVH.
Thực hiện công văn số 1911/BGDĐT-KHTC ngày 28/4/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai kỳ báo cáo thống kê cuối năm học 2015 – 2016;
Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc TT.GTTX; Phân hiệu BTVH chỉ đạo thực hiện nhập bổ sung số liệu thống kê học sinh tốt nghiệp năm học 2015-2016 trên hệ thống thống kê EMIS online tại trang web: thongke.smas.edu.vn
Thời gian đến hết ngày 06/9/2016.
· Lưu ý: Mở phiên bản đã được Sở Giáo dục và Đào tạo rà soát chốt số liệu để nhập  bổ sung số liệu thống kê học sinh tốt nghiệp năm học 2015-2016.
1. Nhập đầy đủ số liệu học sinh đạt thành tích trong các kỳ thi học sinh, số học sinh tốt nghiệp năm học 2015-2016.
2. Đối với trường chưa có lớp 12 đề nghị nhập số liệu học sinh đạt thành tích trong các kỳ thi học sinh trong biểu tốt nghiệp.
3. Sau khi nhập bổ sung đầy đủ số liệu, ấn lệnh “Lưu” rồi lệnh “Gửi cấp trên” , tích chọn hồ sơ trường để gửi toàn bộ số liệu kỳ cuối năm học 2015-2016 và số liệu biểu tốt nghiệp năm học 2015-2016.
Trân trọng ./.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
	DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ YÊU CẦU TỔNG HỢP LẠI BÁO CÁO TỐT NGHIỆP

	TRÊN TRANG THỐNG KÊ EMIS ONLINE (thongke.smas.edu.vn)

	Kỳ báo cáo cuối năm 2015-2016

	STT
	Tên đơn vị
	Ghi chú

	Phổ thông (Cấp 1 + Cấp 2 + Cấp 3)

	1
	TiH, THCS và THPT Mùa Xuân

	2
	TH - THCS - THPT Nguyễn Tri Phương

	3
	TH - THCS - THPT Thái Bình Dương

	4
	TH - THCS - THPT Tây Úc

	5
	TH - THCS - THPT Vạn Hạnh

	6
	TH - THCS - THPT Ngô Thời Nhiệm

	7
	TH - THCS - THPT Albert Einstein

	8
	TH - THCS - THPT Úc Châu

	Phổ thông trung học (Cấp 2 + Cấp 3)

	9
	THCS - THPT Việt Mỹ

	10
	THCS và THPT Đông Du

	11
	THPT Nam Sài Gòn

	12
	THCS - THPT Hoa Lư

	13
	THCS và THPT Phạm Ngũ Lão

	14
	THCS - THPT Âu Lạc

	15
	THPT Thiếu Sinh quân.

	16
	THCS - THPT Bác Ái

	17
	THCS - THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

	18
	THCS - THPT Nguyễn Khuyến

	19
	THCS - THPT Hoàng Diệu

	20
	THCS - THPT Phan Bội Châu

	21
	THPT Năng khiếu TDTT Nguyễn Thị Định

	22
	THCS - THPT Bắc Sơn

	23
	THCS - THPT Bạch Đằng

	24
	THCS - THPT Lạc Hồng

	25
	THCS - THPT Hoa Sen

	26
	THPT chuyên Trần Đại Nghĩa

	27
	THPT Năng Khiếu TDTT

	THPT

	28
	THPT An Đông

	29
	THPT Nhân Việt

	30
	THPT Phú Nhuận

	31
	THPT Hàn Thuyên

	32
	THPT Quốc tế Việt Úc (SIC)

	33
	THPT Tây Thạnh

	34
	THPT Trần Phú

	35
	THPT Lê Thánh Tôn

	36
	THPT Đào Sơn Tây

	37
	THPT Hiệp Bình

	38
	THPT Bình Tân

	39
	THPT An Lạc

	40
	THPT Gò Vấp

	41
	THPT Trần Hưng Đạo

	42
	THPT Huỳnh Thúc Kháng

	43
	Trung học thực hành ĐHSP

	44
	THPT Trần Quốc Tuấn

	45
	THPT Thăng Long

	46
	THPT Nguyễn An Ninh

	47
	THPT Đông Đô

	48
	THPT Hưng Đạo

	49
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai

	50
	THPT Nguyễn Thượng Hiền

	51
	THPT Hai Bà Trưng

	52
	THPT Thủ Khoa Huân

	53
	THPT Vĩnh Viễn

	54
	THPT Trần Nhân Tông

	55
	THPT Lương Văn Can

	56
	THPT Ngô Gia Tự

	57
	THPT Tạ Quang Bửu

	58
	THPT Phạm Văn Sáng

	59
	THPT Bà Điểm

	60
	THPT Nguyễn Hữu Cầu

	61
	THPT Võ Trường Toản

	62
	THPT Phước Long

	63
	THPT Bách Việt

	64
	THPT Bình Hưng Hòa

	65
	THPT Võ Thị Sáu

	66
	THPT Lê Minh Xuân

	67
	THPT Đa Phước

	68
	THPT Giồng Ông Tố

	69
	THPT Võ Văn Kiệt

	70
	THPT Phú Lâm

	71
	THPT Nguyễn Tất Thành

	72
	THPT Bùi Thị Xuân

	73
	THPT Trưng Vương

	GDTX

	74
	TT GDTX Q Phú Nhuận

	75
	TT GDTX H Củ Chi

	76
	ĐH Công Nghiệp Thực phẩm Tp.HCM

	77
	Phân hiệu CĐ Tài chính - Hải quan

	78
	TT GDTX Q11

	79
	TT GDTX Q3

	80
	TT GDTX Q10

	81
	TT GDTX H Nhà Bè

	82
	TT GDTX Thanh Niên Xung Phong

	83
	TT GDTX H Hóc Môn

	84
	TT GDTX Q Gò Vấp

	85
	BTVH ĐH Công Nghiệp

	86
	TT GDTX H Bình Chánh

	87
	TT GDTX Gia Định

	88
	TT GDTX Tôn Đức Thắng

	89
	TT GDTX Q Bình Thạnh

	90
	TT GDTX Q2

	91
	TT GDTX Q1

	92
	BTVH Nhạc viện Tp Hồ Chí Minh

	93
	BTVH TT TDTT Tp Hồ Chí Minh

PAGE